РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОН
МГЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МГЛИНА
РЕШЕНИЕ

 30.11.2017 года  №3/131
г. Мглин

О внесении изменений в решение от 31.10.2016 г. № 3/95 «Об утверждении Положения «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Мглинского городского поселения, а также порядка представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Мглинского городского  поселения  и его внешней проверки»
Руководствуясь  Федеральным  законом «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» (в части приостановления на срок до 1 января 2018 года нормы статей 184.1 и 199 и нормы статьи 205 Кодекса об утвержденных в составе основных характеристик бюджета условно утвержденных расходов»)  Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:
Внести в решение  Совета народных депутатов города Мглина от 31 октября 2016 года  № 3/95 «Об утверждении Положения «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Мглинского городского поселения, а также порядке  представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Мглинского городского поселения и его внешней проверки» следующие изменения:
1. Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца 9 подпункта 2 пункта 2 части I, абзаца 3 подпункта 4 пункта 7 части II (в части Положения об исключении утвержденных в первом чтении условно утверждаемых (утвержденных) расходов) Решения Совета народных депутатов города Мглина «Об утверждении Положения «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Мглинского городского поселения, а также порядка  представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Мглинского городского поселения   и его внешней проверки».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
Глава города Мглина                                                             А.П.Фомина